平成 25 年度

第２回 帯広市スポーツ推進審議会

議事録

日 時 平成２５年９月１３日（金）１８：３０～２０：００

場 所 帯広市役所１０階第５Ａ会議室

出席者

○会長

    小柴  満     帯広市体育連盟

○副会長

佐藤 るみ     帯広市体育指導委員協議会

○委員

武士沢 康夫    帯広市体育連盟

    瀬尾美由紀     帯広市 PTA 連合会

    中井美津子     帯広市老人クラブ連合会

    守谷 仁利     帯広市保育所（園）父母連合会

林   忍     教育委員会指名

    増田久美子     教育委員会指名

川口 文恵     教育委員会指名

    熊谷  操     一般公募

酒井 國夫     一般公募

    仲村  晋     一般公募

欠席者

    川岸  仁     帯広市体育連盟

    森田 精一     帯広市体育連盟

    細岡 和幸     帯広市青少年育成者団体連絡協議会

    富永  剛     帯広市医師会

    村田 浩一郎    帯広畜産大学

○事務局：大久保生涯学習部長、西尾主幹、堀内副主幹、永田主任

１．開会                              １８：３０

 西尾主幹の司会により開会する

２．審議会会長挨拶・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・小柴 満

３．報告事項

（１）平成２５年度スポーツ振興室主要事業報告について

事務局から平成 25 年度上期のスポーツ振興室主要事業の報告をする。・・西尾主幹

資料１～３

＜質疑＞

    特になし

 （２）帯広市総合体育館に関するアンケートについて

事務局から資料に基づき報告をする。・・敦賀企画調整監

資料４

＜質疑＞

 特になし

 （３）新総合体育館基本調査検討スケジュールについて

   事務局から資料に基づき報告する・・敦賀企画調整監

   資料５

４．審議事項

（１）平成２５年度帯広市スポーツ賞・スポーツ奨励賞の選考について

   ①事務局より選考方法、選考基準について説明・・・・・・・・・堀内副主幹

   ②事務局より受賞候補者について説明・・・・・・・・・・・・・堀内副主幹

③専門部会長より専門部会の選考結果について報告・・・・・・・武士沢部会長

   ④部門別に審議

＜質疑等＞  審議内容は、非公開

    平成２５年度受賞者の選考を終了し決定した。

   ⑤事務局より帯広市スポーツ賞・スポーツ奨励賞に係る今後の日程について

     ９月１７日  帯広市スポーツ振興審議会より教育委員会へ答申する。

     ９月２４日  帯広市教育委員会開催（議決予定）

            スポーツ賞受賞者へ伝達

     ９月２５日  スポーツ賞・スポーツ奨励賞受賞者に通知

９月２７日  記者発表

    １０月 8 日  贈呈式（とかちプラザレインボーホール）

５．その他

    特になし

６．今後の日程

次回、第 3 回帯広市スポーツ推進審議会     １１月下旬以降に開催予定

７．閉 会                            １９：５５